Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

RESULTADO Nº9/2023/CEXT-INC/DDE-INC/IFS/IFSULDEMINAS

RESULTADO EDITAL 34/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO "MONITORAMENTO DA QUALIDADE DA ÁGUA EM

PROPRIEDADES RURAIS CAFEICULTORAS - AQUA"

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) Campus Inconfidentes,

torna público o resultado do Edital 34/2023 visando a seleção de candidatos a bolsas para atuarem no projeto

"MONITORAMENTO DA QUALIDADE DA ÁGUA EM PROPRIEDADES RURAIS CAFEICULTORAS - AQUA".

Na lista abaixo estão os participantes por ordem de classificação:

1- Daniela Lopes de Miranda

2- Ana Paula Colombo

3- Jéssica Nogueira

4- Caroline Doná

5- Joana Carvalho

6- Lucas Souza

7- Camila Santos

8- Vinícius Lazaroto

9- Rubens Reche

10- Roberta Mendes

11- Lucas Consorti

12- Felipe Costa

Inconfidentes/MG, 15 de junho de 2023.

Cauê Trivellato

Coordenador de Extensão

Campus Inconfidentes

Portaria n° 1146 de 09 de setembro de 2021

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caue TrivellatoCaue Trivellato, COORDENADOR(A) DE EXTENSAO - FG2 - IFS - CEXT-INCCOORDENADOR(A) DE EXTENSAO - FG2 - IFS - CEXT-INC, em 15/06/2023 07:55:33.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360755

541d13ebc5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: